СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2015г.   № 01-02/6-15

О признании утратившим силу
решения муниципального собрания
внутригородского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Бутырское в городе Москве
от 21 декабря 2011 года № 01-01-14/3

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 февраля 2013 года № 8            «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы» и завершением перераспределения полномочий между органами государственной власти города Москвы и органами местного самоуправления  Совет депутатов муниципального  округа  Бутырский  решил:

       1. Решение  Муниципального  собрания   Внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве от 21 декабря               2011 года  № 01-01-14/3 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации специалистов муниципальных учреждений внутригородского муниципального образования Бутырское в городе Москве» признать утратившим  силу.
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня публикации.
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко